ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 6 月 25 日

各 位

  大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

日本最大級の保険比較サイト「保険市場」

共済商品（全国生活協同組合連合会）の広告掲載開始のお知らせ

株式会社アドバンスクリエイト（大阪市中央区、代表取締役社長：濱田  佳治、以下アドバンスクリ

エイト）は、保険市場 Web サイト上で、全国生活協同組合連合会（埼玉県さいたま市、代表者：吉井

康二、以下全国生協連）の共済商品の広告掲載を開始しましたのでお知らせいたします。

記

１．商品掲載開始の背景
 アドバンスクリエイトは、「保険市場（ほけんいちば）」を統一ブランドとしております。Web サイ

ト「保険市場（http://www.hokende.com）」をメインエンジンとし、そこから来店型ショップ「保険

市場」・テレマーケティング・コンサルティング営業「コンサルティングプラザ」等の「販売チャネル」

へとお客様を導く「Web to Real」の効率的な販売システムを構築しております。

Web サイト「保険市場」では、多様化するお客様ニーズに応えるべく、コンテンツの充実とサイト

掲載商品の拡充に努めております。平成 21 年 4 月には既リリースのように従来の生命保険、損害保

険に加えて、新たに少額短期保険の商品掲載を開始しております。

今般新たな試みとして保険市場 Web サイト上に、都道府県民共済でおなじみの全国生協連の共済商

品広告を掲載いたしました。それによりユーザーの選択肢がさらに広がり、保険の総合ポータルサイ

トとしての保険市場の内容充実と、お客様満足度の向上を図ります。

保険市場サイト上でお客様が、共済カテゴリをクリックしお住まいの都道府県を選択されると、ご

希望の共済商品の資料請求が可能となります。

２．全国生協連について
 全国生活協同組合連合会（全国生協連）は消費生活協同組合法に準拠し、厚生労働省の認可を受け

て設立された非営利の生活協同組合です。暮らしを守る手軽で安心・堅実な保障制度として信頼をい

ただいている、県民共済・都民共済・府民共済・道民共済・全国共済の元受団体です。

※神奈川県は全国共済と呼称

＜全国生協連の概要＞
名 称：全国生活協同組合連合会

住 所：埼玉県さいたま市南区沼影 1-10-1

代 表 者：吉井 康二

設 立：昭和 46 年 12 月 18 日

準 拠 法：消費生活協同組合法(生協法)に基づく法人(厚生労働大臣認可)

出 資 金：524 億 2,764 万円(平成 20 年 3 月末時点)

会 員 数：45 生協

事 業内 容 ：生命共済・新型火災共済、供給卸(紳士服)、その他(会員への指導・連絡・調整・教育等)

Ｕ Ｒ Ｌ：  http://www.kyosai-cc.or.jp/
以 上

■ サイトイメージ